
 
 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

DIREZIONE GENERALE 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

VISTO l’articolo 47, comma 1, del decreto-legge 30 aprile 2022, n. 36 che prevede 

l’indizione di una procedura selettiva pubblica mediante comparazione per titoli, 

esperienze professionali e colloquio, finalizzata a individuare, per 4 anni 

scolastici consecutivi, ovvero per gli anni scolastici 2022-2023, 2023-2024, 

2024- 2025 e 2025-2026, un numero di 85 docenti e assistenti amministrativi da 

porre in posizione di comando presso l’Amministrazione centrale e presso gli 

Uffici scolastici regionali; 

VISTO l’Avviso pubblico n. 53715 del 21/06/2022 del Ministero dell’Istruzione - Unità 

di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza, relativo alla selezione di 

docenti e assistenti amministrativi per la costituzione del Gruppo di supporto al 

PNRR; 

RILEVATO che il contingente assegnato all’USR per la Campania è pari a n. 2 unità (1 

docente – 1 assistente amministrativo); 

VISTO                    il DDG prot. n. 33159 del 31/08/2022 con cui è stata approvata le graduatorie 

relative ai candidati docenti (ALL 1) e ai candidati assistenti amministrativi 

(ALL 2); 

 

CONSIDERATA         la rinuncia al comando del prof. Antonio Notariello, prot. n. 33190 del 01/09/2022; 

                                    

VISTO                         l’articolo 8, comma 5, dell’Avviso pubblico n. 53715 del 21/06/2022 che prevede 

la   decadenza dalla relativa graduatoria per rinuncia al comando e dovendo 

procedere allo scorrimento della graduatoria candidati docenti (ALL 1)  

 

DISPONE 

 

Articolo 1 
 

La professoressa DEL VECCHIO TERESA è individuata quale destinataria della posizione di 

comando per il Gruppo PNRR presso l’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania. 

 

 
                                                                                                             IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                                                                               Ettore ACERRA 

 
        


		2022-09-01T13:27:10+0000
	ACERRA ETTORE


		2022-09-01T15:58:04+0200
	protocollo




